REQUERIMENTO N.º 745/2017
Informações sobre a locação de ambulâncias.
Senhor Presidente,
Considerando a resposta do Requerimento nº 308/2017 no Processo Administrativo nº 4.739/2017-PMV.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Qual o atual estágio do Processo de Compras nº 44/17? Quantas ambulâncias estão sendo alugadas? Qual o padrão de equipamentos destas ambulâncias? Enviar cópia do processo.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 15 de maio de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB